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Piyasa Beklentisi 
 

Dün seans öncesinde Koza-İpek grubuna ilişkin operasyon haberleri ile beraber sert aşağı yönlü 
açılış yapan endekste, gün içinde baskı güçlendi. Endeks, günü %2,18 düşüşle 73.569 seviyesinde 
kapandı. Salı günü, son 10 günün en düşük hacmini gerçekleştiren endekste dün 2,85 milyar TL’lik 
işlem gerçekleşti ve hacim bazında bir miktar toparlanma görüldü. Bankacılık endeksinin %2,73 
değer kaybederken, sanayi endeksinde düşüş %2,20 oldu. 
 
Sabah saatleri itibarıyla USDTRY’deki yükseliş eğiliminin sürdüğünü ve negatif ayrışmanın devamını 
görüyoruz. Bu durum endekste satıcılı bir başlangıca işaret etmektedir. Öte yandan petrol tarafında 
Pazartesi gece görülen güçlenme sonrası bir miktar geri çekilme gözlemlemekteyiz. Ayrıca bir 
süredir korele hareket ettiğimiz Brezilya ve Rusya para birimleri de emtia fiyatlarındaki gerileme ile 
beraber Dolar karşısında değer kaybediyor. Yabancı bir aracı kuruluşun not indirimi, bankalar 
tarafında hedef fiyatları aşağı çekmesi ve yıl sonu Dolar/TL tahminini yukarı revize etmesine ilişkin 
yayınladığı raporlar da, TL’deki bu değer kaybında bir miktar etkili olmuştur.  
 
Açıklanan verilerin piyasa etkisinin sınırlı olduğu bir gün sonrasında. Avrupa, Almanya ve ABD 
Markit İmalat PMI verileri sürpriz yapmadı. ISM İmalat PMI verisi beklentinin altında kalsa da 
piyasalara beklenen iyimserliği sağlayamadı. Bugün ise siyasi gündemde oluşabilecek yeni haber 
akışları dışında saat 15:15’te bu haftanın önemli verilerinden olan ABD Ağustos ayı ADP Özel 
Sektör İstihdamı (Beklenti: 202 Bin) açıklanacak. Ayrıca istihdam piyasasındaki gelişimin bir diğer 
önemli göstergesi olan 2. çeyrek birim istihdam maliyetleri saat 15:30’da açıklanıyor olacak. Saat 
17:00’da ise ABD Fabrika Siparişleri verisi izlenecek. Akşam saat 21:00’da açıklanacak olan Fed 
Bej Kitap raporundan çıkabilecek mesajlar da yarın gün başlangıcında fiyatlama etkisi yaratabilir. 
 
Yurtdışı piyasalarda ise Çin ve Fed’e ilişkin endişeler fiyatlanmaya devam ediyor. Özellikle ABD 
tarafında tansiyonun henüz dinmiş olmadığını görüyoruz. Japonya ve Hindistan dışındaki 
piyasaların satıcılı seyrettiği Asya piyasalarında Çin etkisinin halen devam ettiğini görmekteyiz. 
ABD’de özellikle S&P500 endeksi ve vadelilerinin hareketi dikkat çekici. Endeks dün günlük %3 
değer kaybederken, dün bir ara  1.900 seviyesinin bile altına gelen future kontratlar an itibarıyla 
yeniden 1.935 direncine doğru hareket etmiş durumdadır. Dün sert geri çekilmelerle kapanan 
Avrupa borsalarında ise tepki alışlarının açılışta etkili olması bekleniyor. 
 
Endekste dün yaşanan satış sonrasında kısa vadeli göstergelerin tekrar güç kaybettiğini görüyoruz. 
Güne satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 73.300-73.200 bandını gün içi işlemlerde ara 
destekler olarak takip edeceğiz. Açılış sonrasında bu bandın üzerinde kalınamaması durumunda 
endekste gevşeme eğilimin tekrar hızlandığını görebiliriz. 
 
 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Rosengren faiz artışı için ulaşılması gereken istihdam hedefinin 'büyük oranda karşılansa da enflasyon 
konusunda çok fazla belirsizlik olduğunu söyledi. düşük enflasyon ve düşük büyüme nedeniyle geçmişe göre 
daha 'ılımlı' bir sıkılaşma sürecinin uygun olacağını ve faiz artışının kademeli olması gerektiğini 
savundu.*BloombergHT.  

 Avrupa Merkez Bankası’nın varlık destekli tahvilleri, bankanın bölgesel kredileri artırmak için alım çabalarını 
hızlandırmasına rağmen düşüş gösterdi.*BloombergHT. 

 IMF'in Başkanı Lagarde, "Gelişen ekonomiler çin'deki yavaşlama kaynaklı bulaşıcı etki için tetikte olmalı" 
dedi.*BloombergHT. 

 Avustralya ekonomisi, Çin’den kaynaklı sıkıntılar dolayısıyla ihracatın gerilemesi ile son çeyrek dönemde 
yavaşladı.*BloombergHT. 

 Hindistan Merkez Bankası Başkanı Raghuram Rajan Fed'i dünya ekonomisi çalkalanırken faiz artırmamaya 
çağırdı.*NTVPara. 

 Türk tahvillerindeki gerileme, 2 yıl vadeli tahvil faizlerinin bu yıl yaklaşık 3 yüzde puan yükselmesine neden 
oldu. Bu da enflasyon üzerindeki ekstra faizi yüzde 4’ten yükseğe çıkararak 2011’den bu yana en yüksek 
seviyeye çekti. Benzer kredi derecelendirmelerine sahip olan Güney Afrika ve Rusya gibi ülkelerin denk 
tahvillerinde reel tahvil faizleri, en az 190 baz puan aşağıda seyrediyor.*BloombergHT.  

 Bugün saat 14.00’da MGK toplantısı başlayacak. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

YATAS 1.97 8.2% 5,998,918

YKGYO 1.41 7.6% 6,615,053

LOGO 21.05 5.3% 5,361,971

OTKAR 80.05 4.3% 44,032,446

KARTN 224.50 3.9% 19,475,839

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KOZAL 19.70 -19.3% 23,819,407

KOZAA 1.92 -17.9% 41,413,741

IPEKE 1.87 -14.6% 23,704,835

USAK 1.35 -6.2% 6,993,925

VESTL 4.27 -5.9% 42,288,590

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 12:00 Euro Bölgesi ÜFE – Aylık Tem. (Bekl: -%0,1) 
12:00 Euro Bölgesi ÜFE – Yıllık Tem. (Bekl: -%2,1) 
15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdamı Ağu. (Bekl: 202 Bin) 
15:30 ABD Birim İst. Malyt.-Çeyr. 2Ç2015 (Bekl: -%0,2) 
 

16:45 ABD ISM New York Endeksi Ağu. (Önc: 68,8) 
17:00 ABD Fabrika Sip. – Aylık Tem. (Bekl: %1,0) 
21:00 Fed Bej Kitap Raporu 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Fransız enerji şirketi Total, Türkiye'deki bazı faaliyetlerini 325 milyon euro'ya Demirören Grubu'na devretmek üzere satış anlaşması 

imzaladığını açıkladı. Total'den yapılan yazılı açıklamada, satış anlaşmasının, şirketin Türkiye'deki istasyon ağını, ticari faaliyetlerini, ikmal ve 
lojistik varlıklarını içerdiği belirtildi. Total Oil Türkiye'nin, yüzde 5,5 akaryakıt bayi ağı ve yüzde 11,4'lük pazar payı ile madeni yağlarda ve 
Avrupa yakasında da kokusuz LPG'de faaliyetlerini devredilmediği belirtilirken, "Devir işleminin tamamlanmasını takiben bu faaliyetler ayrı bir 
şirket çatısı altında bir araya getirilecektir" ifadesi kullanıldı.*BloombergHT. 

 TİM Başkanı Büyükekşi, "Euro/dolar paritesindeki ani düşüş, ihracatçılarımız için büyük sıkıntılara sebep oldu" dedi.*BloombergHT. 

 Gelişmekte olan ekonomilerin ihracatları para birimlerindeki ciddi düşüşe rağmen düşüyor, kredilerle desteklenen talep toparlanamıyor. Borç 
seviyelerinde aşırı yükselme ve yabancı sermaye çıkışı var.*Dünya. 

 Türkiye 2013’te dış ticaretinin yüzde 20’ye yakınını komşularıyla yapıyordu. Ancak komşu ülkelerin ihracat içindeki payı giderek geriliyor. 
Yılın ilk 7 ayında komşuların ihracat içindeki payı yüzde 13.8’e kadar düştü.*Dünya. 

 İthal etin gelmesiyle et fiyatları 20 günde yüzde 10 oranında geriledi ancak ucuz et tüketiciye bir türlü ulaşmadı. TÜKETBİR'den yapılan 
açıklamada, "Tüm zahmeti üretici çekiyor, işin sefasını aracılar sürüyor" tepkisi geldi.*Dünya. 

 Dünya Bankası, Türkiye'nin ikinci kentsel gelişim atağına başladığını belirtti ve ekledi: "Anadolu'nun kaplanları büyük şehirlerden daha hızlı 
gelişiyor.*Sabah. 

 TUSAŞ, Polonya Hava Kuvvetlerinin Taarruz Helikopteri Tedarik Programı kapsamında Polonya firmalarıyla işbirliği yapacak.*Efektifdata. 

 AKGUV: DHMİ tarafından açılan 42 Havalimanı ile Seyrüsefer Yardımcı İstasyonları ve Genel Müdürlük Hizmet Binasına 01.01.2015 - 

31.12.2016 tarihleri arasında güvenlik hizmeti alım ihalesi 147.9 mn TL bedelle alınmasının ardından yapılan revizyonlarla bedel 168.8 mn 
TL’ye yükselmiştir. 

 DOHOL: Bağlı ortaklığı Doğan Enerji’nin Total Oil Turkiye hisselerinin tamamını almaya dönük görüşmeler olumsuz sonuçlanmıştır. 

 EGLYO: İştiraki Enda Enerji Holding’in sermaye artırımına 5.07 mn adet hissesi karşılığında 5.07 TL karşılığında katılmaya karar vermiştir. 

 EKGYO: İstanbul Başakşehir Hoşdere Hayat Cami ve Hizmet Birimleri inşaat ihalesinin birinci oturumu yapılmıştır. İstanbul İstanbul 

Ümraniye 1. Etap ASKGP işinde şirket payı 244.3 mn TL’den 258.5 mn TL’ye revize edilmiştir. 

 ETILR: 30 Mart’ta Aydın Ildız’a 1.7204 TL fiyattan işlem görmeyen imtiyazsız B grubu 1.74 mn adet hissenin satışında 581 bin adet hissenin 

bedeli iade edilerek KRSAN hesabına hisseler virmanlanmıştır. 

 GENTS: Bir şirket ortağı 31 Ağustos’ta 1.11 TL fiyattan 56 bin adet hisse almıştır. 

 GLYHO: Bağlı ortaklığı Global Liman, Malta’da kruvaziyer limanı ile liman sahası içinde yer alan ofis ve perakende alanlarını işleten Valletta 

Cruise Port’un %30.8’ini almak üzere bağlayıcı anlaşma yapmıştır. Hisse devir bedeli varılan anlaşma gereği ilgili önşartların tamamlanması 
sonrası açıklanacaktır. VCP, 2002 yılında, Malta Devleti'nin açtığı uluslararası ihaleyi kazanarak Valletta Kruvaziyer Limanı ile bitişikte yer 
alan  48 bin m2'lik alana sahip bina ve arazilerin kullanım hakkını 65 yıllık bir imtiyaz sözleşmesiyle devralmış olup yolcu limanı işletmeciliği 
ve ticari alan kiralamalarının yanısıra sermayesinin %90'ına sahip olduğu Travel Shopping Ltd. vasıtasıyla gümrüklü ve gümrüksüz satış 
mağazası işletmeciliği de yapmaktadır. 

 TCELL: Turkcell CEO'su bu yıl cirolarının yüzde 6 ile 9 arasında artmasını, FAVÖK marjlarının da yüzde 31-32 arasında gerçekleşmesini 

beklediklerini belirtti. Ekonomide artan riskler karşısında ne gibi önlemler aldıklarına dair soruya Terzioğlu, "Şirket olarak riskleri 
değerlendiriyoruz, özellikle kur ve faiz riskini hedge ediyor, sınırlandırıyoruz. Müşterilerin ihtiyaçlarına odaklanıyoruz ve  o alanlara yatırım 
yapmaya devam edeceğiz. Zor zamanlar, kriz zamanları yatırım yapma zamanıdır" yanıtını verdi.*BloombergHT. 

 TKFEN: İki şirket ortağı 1 Eylül’de 3.96-3.99 TL fiyat aralığından 250 bin adet hisse almıştır. 

 YATAS: Hisse geri alım programı uygulanmasına ve kullanacak fonun 6.2 mn TL’yi geçmemesine karar verilmiştir. 

Makro Haberler 

 İstanbul Ticaret Odası'nın açıkladığı verilere göre İstanbul'da Ağustos ayında perakende fiyatlar %0,90, toptan fiyatlar ise %0,83 oranında arttı 

 TİM verilerine göre, son 12 aylık kümülatif ihracat yıllık bazda yüzde 5,7 azalışla 147 milyar 947,1 milyon dolara indi. 

 Markit verilerine göre  Temmuz’da 50,1 olarak ölçülen Türkiye PMI, Ağustos’ta 49,3'e düşerken, yeni ihracat imkanlarında hafif bir yükseliş gözlendi. 



 

 

2 Eylül 2015 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.70 14.10 -2.84% 18.80 37.2%

ENKAI 4.91 4.97 -1.21% 6.20 26.3%

GARAN 7.17 7.38 -2.85% 9.00 25.5%

SAHOL 8.58 8.70 -1.38% 11.80 37.5%

TCELL 11.25 11.40 -1.32% 14.00 24.4%

THYAO 7.77 8.05 -3.48% 11.00 41.6%

TRKCM 1.73 1.74 -0.57% 2.50 44.5%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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